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DAĞITIM YERLERİNE

 
Eğitim Teknolojileri Kuluçka ve İnovasyon Merkezi (ETKİM), Millî Eğitim Bakanlığı Yenilik ve

Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü tarafından ODTÜ Teknokent yerleşkesinde hayata geçirilmiştir.
ETKİM, Millî Eğitim Bakanlığı'nın FATİH Projesi ile başlattığı, eğitimde dijital dönüşüm hamlesinin
önemli bir ayağını oluşturarak eğitim teknolojilerine yönelik yatırımların fark yaratan eğitim çıktılarına
dönüşmesine odaklanmaktadır. Millî Eğitim Bakanlığı, ülkemizin eğitim teknolojileri sektörünü
sahiplenmek ve güçlendirmek, bu sektörde yer alan girişimcilerimizi desteklemek ve yönlendirmek adına
önemli adımlar atmaktadır. 

Millî Eğitim Bakanlığı Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdülüğü ile YTÜ Yıldız Teknopark
arasında imzalanan iş birliği protokolü kapsamında, eğitim teknolojileri alanında yenilikçi ve yüksek etki
potansiyeline sahip girişimlerin desteklenmesi amacıyla "ETKİM Yıldızları Hızlandırma Programı" hayata
geçirilmiştir.

Söz konusu program; henüz şirketleşmemiş, en az Teknoloji Hazırlık Seviyesi (THS) 3 düzeyinde
ürün veya prototipe sahip üniversite 3.sınıf ve üzeri öğrenci, mezun ve akademisyen girişimcilere
yöneliktir. Program süresince seçilen girişimler; mentörlük, girişimcilik eğitimleri, Millî Eğitim Bakanlığı
bünyesinde pilot uygulama imkânları, ulusal ve uluslararası ekosistem erişimi ve Demo Day gibi
desteklerden yararlanacaktır.

Bu kapsamda, programa ilişkin detaylı bilgi ve başvuru koşulları ekte sunulan linkte yer
almaktadır.  Üniversiteniz bünyesinde yer alan öğrenci, mezun ve akademisyen girişimcilerin program
hakkında bilgilendirilmesi ve başvuruya teşvik edilmesi hususunda; 

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.
 

 
Ek:
1 - ETKİM Yıldızları Hızlandırma Programı Başvuru Linki
2 - ETKİM Yıldızları Hızlandırma Programı Duyuru Görseli
3 - Dağıtım Listesi (235 Muhatap)
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Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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